
 1

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2012. (…...) 
önkormányzati rendelete 

 
az építmény- és telekadóról szóló 34/2011. (XII.19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(T E R V E Z E T) 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (5) bekezdés 15. pontjában   meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 
 
Az építmény- és telekadóról szóló 34/2011. (XII.19.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„4. § (1) Az építményadó évi mértéke – a (2)-(4) bekezdésben 
meghatározott kivétellel – az összesített hasznos alapterület minden 
négyzetmétere után 1.700 Ft/m2. 
(2) Az építményadó évi mértéke – a (3) és (4) bekezdésben 
meghatározott kivétellel – az összesített hasznos alapterület minden 
négyzetmétere után 1.380 Ft/m2, ha 
   a) az ingatlan-nyilvántartásban önálló ingatlanként nyilvántartott 

társasházi albetétként szereplő építmény hasznos  alapterülete nem 
éri el az 500 m2–t, 

   b) az ingatlan-nyilvántartásban egy helyrajzi számon nyilvántartott 
ingatlanon lévő adóköteles építmények együttes hasznos  
alapterülete nem éri el az 500 m2–t. 

(3) A kizárólag magánszemély (magánszemélyek) tulajdonában lévő 
gépkocsitároló (garázs) esetében az építményadó évi mértéke – a (4) 
bekezdésben meghatározott kivétellel – a hasznos alapterület minden 
négyzetmétere után 474 Ft/m2.  
(4) Hatnál több gépkocsi elhelyezésére szolgáló osztatlan közös 
tulajdonban lévő teremgarázs esetében a magánszemély tulajdonában 
lévő tulajdoni illetőség után az építményadó évi mértéke az arányosan 
számított adóalap minden négyzetmétere után 239 Ft/m2.” 
 

2. § 
 

Az R. 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„7. § A telekadó évi mértéke 306 Ft/m2.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert 
jegyző 

 Wintermantel Zsolt 
polgármester 

 
 
 
 


